
strana 1 (celkem 3)

24782DODATEK č. 1

K SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele:            59/ODO/2023

Číslo smlouvy zhotovitele:            23/027
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 141/MR/SU/2023

1.        Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou

IČO:    70947023

DIČ:  CZ70947023

Bankovní spojení:                                            

Číslo účtu:                     

Oprávněn jednat ve věcech technických:                          

mobil:                                              

Odp. pracovník:                                          

                                     

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,

vložka 114

dále jen „objednatel“

a

2.      ROCKNET s.r.o.

se sídlem Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov

doručovací adresou Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, C 25782

IČO: 27357694

DIČ: CZ27357694

zastoupená Ladislavem Šmucrem, jednatelem společnosti

bankovní spojení:                                                 

číslo účtu:                

odpovědný pracovník ve věcech technických:                                        

e-mail:                 

stavbyvedoucí:                                                            

e-mail                       

dále jen „zhotovitel“



 
strana 2 (celkem 3) 

 
Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 59/ODO/2023 (23/027) na veřejnou zakázku „III/20910 Smolné 

Pece- sanace havarijního skalního masivu nad komunikací“ je změna čl. V, odst.. 5.1. této smlouvy, kde 

dochází ke změně v ceně za provedení Díla, na základě zpracovaného rozpočtu změna č,1. Dodatek je uzavřen v 

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, kde se 

jedná o nepodstatnou změnu závazku z původní smlouvy o dílo. 

 

 

Článek V. 

Cena za provedení Díla a platební podmínky 

5.1.2 Celková cena za zhotovení předmětu této smlouvy v rozsahu čl. II této smlouvy, je zvýšena na 

základě skutečně provedených prací předložených zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem 

v rámci příslušného zadávacího řízení,  a činí: 

 

Původní cena dle SOD: 

 Cena celkem bez DPH    1 179 010,- Kč 

  21 % DPH       247 592,10  Kč  

      Cena celkem včetně DPH                   1 426 602,10 Kč  

 

Cena dle Dodatku č.1: 

  Cena celkem bez DPH      1 751 010,- Kč  

  21 % DPH          367 712,10 Kč   

           Cena celkem včetně DPH                     2 118 722,10 Kč  

 

 

Závěrečná ustanovení 
 
 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 59/ODO/2023, č. zhotovitele 23/027 zůstávají 

beze změny. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných 

osob smluvních stran. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si 

dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, 

z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 

nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve 

dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

 

 

 

 

 



 
strana 3 (celkem 3) 

Přílohy uložené v písemné podobě u zadavatele   

Příloha č. 1 – Rozpočet změna č.1 
        

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

V Sokolově, dne ……………….                       V Jirkově dne ……………. 

 

 

 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________  

             Ing. Jiří Šlachta    Ladislav Šmucr 

               ředitel organizace    jednatel společnosti ROCKNET s.r.o. 

    Krajská správa a údržba silnic                            

            Karlovarského kraje,                                          

         příspěvková organizace  

 

 

 

 

 

        
               



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET  K DODATKU č. 1
Stavba: III/20910 Smolné Pece – sanace havarijního skalního masívu nad komunikací

SO: SO01 - Sanace skalního masivu

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: Rocknet, s.r.o.

Číslo Akce: 23/027

Poř. číslo Název položky MJ Množství
Jednotková

cena
Celkem Rozdíl

Celkem cena
rozdílu

Množství ve
změně

Celkem cena ve
změně

1.
DIO - Kompletní zábor komunikace, dopravní značení objízné trasy,
dodávka montáž, včetně pronájmu během výstavby - 1 měsíc

                 34 000,00 0,000 0,000      34 000,00

2.
Mobilní plotová zábrana s vloženou textilií výšky do 2 m usazená do
betonových patek pro zabezpečení železnice

               75 000,00 0,000 0,000       75 000,00

3. D+M ochrany živičného povrchu, následná demontáž                150 000,00 0,000 0,000       0 150 000,00

4. Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách                  24 500,00 0,000 0,000       24 500,00

5.
Odstranění pařezů D do 500 mm, vykopáním nebo seřezáním,
horolezecký způsob

                 180 550,00 0,000 0,000       180 550,00

6.
Vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty
zpracované i nezpracované s naložením, odvozem a uložením na
skládku včetně skládkovného

             6 820,00 0,000 0,000       6 820,00

7.
Očista skalního masivu pomocí páčitel a ručního nářadí do 10 cm,
horolezeckým způsobem

               165 360,00 780,000 165 360,000          330 720,00

skutečnost očisty minimálně 20 cm

8. Dolam ve skal stěn, hor. 5, sbíjecí technikou, pomocí horol. techniky                 89 700,00 68,000 406 640,000       496 340,00

9. Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3               58 750,00 0,000 0,000       58 750,00

10.
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

              54 050,00 0,000 0,000       54 050,00

11.
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

                186 120,00 0,000 0,000          186 120,00

12.
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód
odpadu 17 05 04

              154 160,00 0,000 0,000        154 160,00

CEKEM KČ BEZ DPH 1 179 010,00 572 000,00 1 751 010,00

Dle SOD ZMĚNA č.1


		2023-10-30T14:03:58+0100
	Ladislav Šmucr


		2023-10-31T08:19:55+0100
	Ing. Jiří Šlachta


		Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




